[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАСУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(первая сессия)

21.10.2024 № 7
О структуре и штатной численности Совета депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области первого созыва
В соответствии с Регламентом Совета депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области, Совет депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области

Р Е Ш И Л:
1. Установить, что на профессиональной постоянной основе в Совете депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области депутатскую деятельность могут осуществлять:

Председатель Совета депутатов – 1 человек.

2. Установить, что на непостоянной основе в Совете депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области депутатскую деятельность могут осуществлять:

Заместитель председателя Совета депутатов – 1 человек.

3. Образовать 3 постоянных комиссии Совета депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области:

1) постоянная комиссия по бюджетной, налоговой, и финансово-экономической политике в составе 9 депутатов;

2) постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления, законности и депутатской этике в составе 9 депутатов;

3) постоянная комиссия по социальным вопросам, сельскому хозяйству, строительству, земельным отношениям и жилищно-коммунальному хозяйству в составе 10 депутатов.
4. Решение вступает в силу с момента принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

Карасукского района
Новосибирской области                                                                    Ю.М. Объедко